
 

Uchwała Nr XXXVI/222/2022 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/29/2015 Rady Gminy w Sobieniach – Jeziorach z dnia 29 czerwca 

2015r. w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację członkostwa Gminy Sobienie – Jeziory  

w Stowarzyszeniu LGD „Natura i Kultura”  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem 

lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 943) Rada Gminy Sobienie-Jeziory uchwala, co następuje:  

      § 1 . W Uchwale Nr VII/29/2015 Rady Gminy w Sobieniach – Jeziorach z dnia 29 czerwca 2015r.  

w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację członkostwa Gminy Sobienie – Jeziory w Stowarzyszeniu 

LGD „Natura i Kultura”  § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na kontynuację członkostwa Gminy Sobienie – Jeziory w Stowarzyszeniu 

LGD „Natura i Kultura” z siedzibą w Wiązownie, zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze Sądowym 

pod numerem 0000266167, w charakterze członka zwyczajnego dla potrzeb realizacji strategii 

rozwoju lokalnego, na czas nieokreślony.” 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobienie – Jeziory. 

     § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Jerzy Janasz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Przedłożony projekt Uchwały dotyczy zmiany Uchwały Nr VII/29/2015 Rady Gminy w Sobieniach 

Jeziorach z dnia 29 czerwca 2015r. w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację członkostwa Gminy 

Sobienie – Jeziory w Stowarzyszeniu LGD „Natura i Kultura”. 

Na podstawie Uchwały Nr XIX/80/08 Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach z dnia 29 grudnia 2008r. 

Gmina Sobienie Jeziory stała się członkiem stowarzyszenia „LGD Natura i Kultura”. 

Uchwałą Nr VII/29/2015 Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach z dnia 29 czerwca 2015r. w sprawie 

wyrażenia zgody na kontynuację członkostwa Gminy Sobienie – Jeziory w Stowarzyszeniu LGD „Natura 

i Kultura”, Rada Gminy wyraziła wolę kontynuowania członkostwa w w/w stowarzyszeniu przez Gminę 

Sobienie Jeziory na okres programowania 2014-2020. 

Ze względu na nowy okres programowania i przygotowywanie nowej Lokalnej Strategii Rozwoju dla 
obszaru działalności stowarzyszenia, konieczne jest wyrażenie woli przez każdą z gmin, będących 
członkami stowarzyszenia o kontynuowaniu członkostwa w stowarzyszeniu na, co najmniej, nowy 
okres programowania środków UE. 

Aby uniknąć konieczności ponownej zmiany uchwał w przypadku zmiany okresu programowania, 
proponuje się dokonanie zmiany Uchwały Nr VII/29/2015 Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach z dnia 
29 czerwca 2015r. w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację członkostwa Gminy Sobienie Jeziory w 
Stowarzyszeniu LGD „Natura i Kultura”, poprzez wprowadzenie w § 1 tejże Uchwały zapisu, iż 
członkostwo Gminy Sobienie-Jeziory w stowarzyszeniu LGD „Natura i Kultura” następuje na czas 
nieokreślony. 
 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                    Jerzy Janasz 

 


